
 

 

 2020 年 11 月 12 日 

 A-2020067 

お客様各位  

 

 
 

 国内営業本部 

 

京都営業所閉鎖のご案内 
 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

弊社は新型コロナウイルスの感染拡大影響などを踏まえ、新しい販売体制やプロセスを構築していく

ため国内拠点を集約し、オフィスに依存しない営業体制を展開してまいります。 

このたび、下記の日程をもって京都営業所を閉鎖することといたしました。なお、これにともないまし

て営業所の営業業務は大阪営業所が引き継ぎ、より一層のサービス向上と迅速な対応に努めて参ります。  

何卒ご理解をいただき、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

■京都営業所閉鎖   

２０２０年１２月４日（金） 

 

■大阪営業所 

〒５３２－０００４ 

大阪市淀川区西宮原２－６－６４ 

電話. ０６（６３９８）３０７０    FAX. ０６（６３９８）３０８０ 

 

■アクセス 

・地下鉄御堂筋線『新大阪』駅 ４番出口より１５分 

・ＪＲ『新大阪駅』駅 北出口より地下鉄御堂筋線『新大阪』駅４番出口経由徒歩２０分 

・阪急宝塚線『三国』駅 中央出口より徒歩約１５分 

  


